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PROTOKOL O ZKOUSCE
¢. 20/R019

Cislo zakazky: 415000055
Pocet stran: 2

Poget vytiskG: 3

Cislo vytisku:

Ze dne: 11.3.2020

Zkouska: Méfeni obsahu prirodnich radionuklidd ( 2°Ra, 281, 40K ve stavebnich materialech
ZP-23 (vyhlagka 422/2016 Sb.)

Objednatel: ZkuSebna kamene a kameniva s.r.0., Husova 2274, Hofice v Podkrkonosi

psC: 508 01

Sislo zkusebniho vzorku: 20/R019

Popis zkusebniho vzorku: granit, GREYMIST/GREY UKRAINE, smésny vzorek z jednoho dovozu,
Pokostovskoe, Ukrajina

vzorek &.: 223720
Zavod, vyrobce, lokalita: NATURE MATERIAL s.r.0., K Dalnici 167, 104 00 Praha 10-Pitkovice
Datum odbéru: 26.2.2020 Odebral (firma/osoba): ZK K. s.r.o. / V. MeSejdova
/
Pristroje pouzité k méfeni: Spektrometr Silena VARRO 16 + program Gama
Kalibrace: CMI 1IZ Praha, ové&fovaci list s platnosti do 17.1 .2022

Povoleni k provadéni ¢innosti: Rozhodnuti SUJB/OPZ/18558/2019 s platnosti neomezené.
Zkouska provedena dne: 4.3.2020

Vysledky zkousky:
Zkouska Vysledek Ba/kg Roziffena nejistota %
Hrotnostni aktivita ° Ra 69 52
Hmotnostni aktivita ** Th 76 4,1
Hmotnostni aktivita K 1259 2,0
Index hmotnostni aktivity | 1,03 2,7

Tyto naméfené hodnoty se vztahuji pouze k vyse specifikovanému méfenému vzorku. Vysledky
zkousek jsou uvadény s nejistotou méfeni vyjadienou jako roz&ifena nejistota s koeficientem rozsireni
k=2, coz pro normaini rozdéleni odpovida pravdépodobnosti pokryti 95%.
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Material se posuzuje podle zikona 263/2016 a vyhlasky ¢.422/2016.

Index hmotnostni aktivity prevySuje - nepfevySuje smérnou hodnoty | = 1, kterou stanovf
vyhlaska SUJB &. 422/2016 Sb., pro stavebni material die ustanoveni §102 odst. 1, vyhldsky uvedeny
v priloze .28 vyhiasky.

.
nehodici se skrtne

Posouzeni provedi: O Q.

Ing. Viktor Kilian e e
Drzitel zvlastni odborné zpUsobilosti ¢.j. SUJB/RCHK/16649/2013 s platnosti do 18.7.2023

Povéfeny dne 14.8.2019, Mgr. Jifim HeSem, generalnim feditelem ITC , Divize CS1, AZL. 6.1007.4, aby, osobné provadal
méreni a hodnoceni obsahu pfirodnich radionuklidti ve stavebnim materialu a podepisoval protokoly.

Za zkudebnu fyzikalnich viastnosti materiall, konstrukci a budov - Praha \/ ‘)l g /
Vit Slaboch

vedouci zkuSebny.

Bez pisemného souhlasu zku$ebni laboratofe se nesmi protokol reprodukovat jinak nez cely.
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